SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1554/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 004525/2012,

RESOLVE

Designar  os  Professores  de  Ensino  Superior  CARLOS  MAGNO  CHAVES

OLIVEIRA  (Titular) e EMÍLIA  DO  SOCORRO  CONCEIÇÃO  DE  LIMA  NUNES

(Suplente), lotados no Campus Universitário de Castanhal, como representantes desta

Universidade junto ao Conselho Estadual de Saúde Animal-CESA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de maio de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1554/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy